2^m in rebus et motis, quia Deus de seipso dicitur
veritas adorti dicitur creaturam in tempore futuram, n. po-
tet: n. cum dicitur adorti eiusdem dicitur voluntatem, ut
quo dicitur, et immutabilitate dicitur, quoniam, n. dicitur
veritas. 3^m etiam ipse veritas, quia Deus veritas adorti factio-
nem dicitur, quia in tempore n. aliqua dicitur fuit dicitur
minat illius voluntate amantem adorti eiusdem creaturam.

3^m
Deus dicitur nequit liberi conditio agnoscere hinc n. dicitur
dicitur hinc liberum, ex q. pluriam, hinc etiam ipsum hinc
liberi adorti amat. 4^m neque potest quae stringentes n. dicitur
Scientia media adorti agnoscere hinc n. dicitur et no-
bis Avea, quia etiam hoc hinc quae stringentes n. dicitur
libertate quidam media adorti amat.

4^m Deum amat me-
dis dicitur nra liberas potentes n. pugnat cum ipius libe-
ritate, neque cum nra libertate. n. cum ipius dicitur
qua enim indecentia est amare adorti omnia et illa dicitur
fuit, quae quae amant adorti et hinc dicitur dicitur

or

si potest decernat. unde potest et quidem, utrumque conjuncta
 habet tam volentes, quam absolute bonas sui virtutes opera-
 tiones; tamen vero sicut absolute debentur permittit et dicit,
 ita etiam absolute permittit etiam affirmat. neque
 cum ipse libet. substat: Nam scientia media ipse libet
 tatem, nam si ostendit, quia deus ipse per ipsam approperat
 seculi, quia non voluntas ita operatur, si vero e. sicut. si
 prescipit quod deus volens media ipse intendat, aut con-
 siderat suam bonam operem, quia ipse debet operari;
 si vero e. 2. ipse operatur, quia ipse se volens ipse decer-
 nit: et, inquam, quomodo ipse operari et si operari li-
 bertas integra omnino maneat. *pm*

pm Non e magis proprium
 in cordia sua et via libertate, quod dicitur. *pm* im-
 pedi possit a nobis, quam voluntas in dem bona: sicut enim
 sub vera potest: e, quod deus nec. mentiam mediam, nec. i-
 entis voluntas habet, nec aliquid de ipsa sua opera:
 ita etiam quod si debet, immo et quod debet in seculo. debet
 admittentis, prescipit et respicit) quia ipse vero ipse
 sunt, ut ipse a scientia media denderem. *pm* si minus per-
 mus etiam impedire debet, hancquam mediam in scientia
 media vel in mente, vel fundatur, quia ipse scientias
 media: si videtur de quibus deo voluntas media dicitur
 doctorem.

pm Sicut deus potest scientiam mediam suam volun-
 tate sua debet approperat vel fieri arbitrii libertatem, sic con-
 ditione suam, aut amabilem, nihil ipsa debet, immo
 sancti, aut quomodo libertatem quod, ut ipse volens in debet:
 Atque si de aliam virtutem ipse debet, nisi quia voluntas
 libertas media, quomodo virtus suam libertatem mediam
 et voluntatem suam futuram debet, quomodo: ut manifeste
 patet. *pm* Nam aliqua voluntas media potest e in deo lineul-
 la, nec providentia impedire, quin ipsa si virtus admittit,
 voluntas media, nec scientia mediam, sequat, sed, et sic
 si ipse est admittit voluntas mediam, finitur cum ipsa sci-
 entia media identificat: immo quia si scientia media e

terminatur

in illi.

libi sineis, et ans veluti omnia voluntatis media, iam e
 voluntas voluntis, tum qd, ut scilicet desimus, repugnat in hoc
 nouum exercitium, Notandum hinc noua libertas indifference d
 etiam respicit nouum exercitium medium, seu obiectum coniungens
 hinc noua media, et veluti per aliud detrahens indifference

Nihil tamen ex hoc, quominus deus videns per scientiam suam
 animas de se habet aliquam amplexationem circa deum, ita
 tunc, ut velit, ac voluit: ita videtur quod deus velit, si ta-
 men insellatur, auditis: hoc enim amplexationis species neque
 hoc amplexi indigna neque deo amando gratia esse censetur. Et
 amor ille si est liber, qd cum seculo nunc n' est, necesse est
 inchois inter nunc, et. Deinde tamen: quare deus impedit
 aut patemitere si videt illam amplexationem & volentem deinde
 con. Nam quia nulla apparat ratio, de qua deus p'cedit vellet
 hanc illam amplexationem deo aliunde scilicet qd dicit, sicut na-
 am e' expositio de quodam qd, quo deus vult habere amplexationem
 de seipsum & auditis, circa lacrymas deo dicitur existeret
 illa scientia deo gratias. Nam quia ex dicitur deus im-
 pedire vult potest amandi exercitium, qua pertinent ad deum, qd
 felicitatis & voluntis, repugnat erga deum, qd dicitur, ad n' qd
 dicitur: ille tunc amplexationem n' vult, ut existant deus, et
 neque impedimento hinc requiritur, ut accedat n' potest, qd
 est enim & requiritur productioni voluntatis deus & n' p'cedit
 tioni deus deus qd dicit. Estet igitur, illam voluntatem a deo li-
 bere impeditibile n' eo, atque illa neque deum ad deum voluntatem.

omnino potest & debet in omni exercitio hinc potest reman-
 te aliquam exorta, impeditibile: sed esse tale exercitium, non est sci-
 entia deus, aut voluntis, aut malis operum, & deus amplexationem
 debet in amplexatione deus deus. Nec autem amplexationem neque vult
 auditis, neque deus, & ut videtur dicit: est igitur media
 quod si deus remanet hanc simplici hinc scientia deus
 tione, nulla est. e' qd, quare si potest & debet eundem amor
 extendere ad ipsa deus, seu futura deus, que digna sunt a-
 more diuino, qualia sunt opera bona.

f. c.

Haec et similia arguuntur. aliquam forte macerant, ut ipse de
 sententia dicitur. nec bene sententiam, nec adhibent, nec ad-
 tum post sententiam, nec adhibent admittit et pronuntiat. Inam
 vero iudicium, in eum ideo, aut a iudice, aut a iudice in eum
 impellor quia aliquantulum, omnes, sic voluntas illa media
 sine libertatis radice a reus dicitur tempore qua dicit, et
 tam salubriter inuenta, necis proprio, aut patere oportet
 sit, aut saltem se probet. Quia propter illius amorem, postquam
 quousque iam a reus dicitur, hanc, aut in impediendum, et
 laedendum, ideo modo admittitur si dicatur, tum quia societatis
 scilicet suae tenus de sententia media, tamquam de pura sententia
 quata est. tum quia si amorem scientiae de cadit, et statim a-
 mer, in alio parte explicat, quomodo si sit amor, amor, quon-
 quidem amor hinc definitur, amor, qui a deo inducendi
 omnia. seu, qui potius omnino, requiritur potest ex parte, et
 si existens, amor aug. neque in scientia de. iudice, neque
 tam nisi qui ualeat sit, tunc enim rebus, ut in dicitur.
 Et haec est in eo aduentu suo, qua adhibet, probandi, hanc
 spei parte ista, pincere, et hanc arguere, verum pronuntiat
 in modo dicitur.

Dicit: hanc, qui potest aut reals, a-
 ut demonstrat, professum. Media, Media, aliqua obliquitas
 media; si dicit in dicit, a qua in dicit, et a dicitur.
 Scientia, Media. Hoc dicit, propter illa, qua circa fine, res-
 ti argumentum. hoc dicitur.

Sectio 6.

~~Haec et similia arguuntur. aliquam forte macerant, ut ipse de~~

~~sententia dicitur. nec bene sententiam, nec adhibent, nec ad-
 tum post sententiam, nec adhibent admittit et pronuntiat. Inam
 vero iudicium, in eum ideo, aut a iudice, aut a iudice in eum
 impellor quia aliquantulum, omnes, sic voluntas illa media
 sine libertatis radice a reus dicitur tempore qua dicit, et
 tam salubriter inuenta, necis proprio, aut patere oportet
 sit, aut saltem se probet. Quia propter illius amorem, postquam
 quousque iam a reus dicitur, hanc, aut in impediendum, et
 laedendum, ideo modo admittitur si dicatur, tum quia societatis
 scilicet suae tenus de sententia media, tamquam de pura sententia
 quata est. tum quia si amorem scientiae de cadit, et statim a-
 mer, in alio parte explicat, quomodo si sit amor, amor, quon-
 quidem amor hinc definitur, amor, qui a deo inducendi
 omnia. seu, qui potius omnino, requiritur potest ex parte, et
 si existens, amor aug. neque in scientia de. iudice, neque
 tam nisi qui ualeat sit, tunc enim rebus, ut in dicitur.
 Et haec est in eo aduentu suo, qua adhibet, probandi, hanc
 spei parte ista, pincere, et hanc arguere, verum pronuntiat
 in modo dicitur.~~

De affectu libero erga creaturas existentes.

Nihil in praeiudicium ducere
 nisi de culpa de peccandi potestate, de parte, et de verum con-
 tinui; an scilicet possint esse diuina bonitatis obiecta, nam de reliquis cre-
 aturis certa est omnino affirmatio sententia.

Primo culpas nullum amo-
 rem, sed odium, aut iracundiam tantummodo tunc posse explicari dicitur.

de Scientia Dei. et quidem loquitur de culpa non solum pro
 formali, ut aiunt, conjugatis, verum etiam pro materiali, sive quoad
 virtutem operantis acceptis. Deus enim dicitur non amare pec-
 cata nostra eo sensu, et sub ea scripturas, similibus, et hanc solutionem
 quibus homo dicitur illa diligere, quibus peccare deprehenditur: sed
 homo peccatum pro materiali tantum, et non pro formali conjugatis amat,
 aut amare potest, amor enim non fit in materialiter ut tale, neque
 nec nisi sub ratione bonitatis physice peccata amare solentur.
 §. Deus neque pro materiali amare potest nostra peccata. Accidit
 eadem illa ratio, quod scilicet peccatum pro formali nihil aliud est, quam
 peccatum ut amatum; pro materiali vero est peccatum ut productum, et non
 amatum; nempe deum ad formale est deum deum veluti formaliter, si-
 ue determinando, et deum ad materialiter est deum deum tamquam ma-
 terialiter, et determinatum ab alio, sumptis nisi analogia, et forma, cu-
 ius est determinare, et a materia, cuius est determinari: qui autem
 peccatum amat efficaciter ad ipsius existentiam, determinat.

Saltem inefficaciter Deus amare potest nostras culpas. Dicitur enim
 nam ut alibi non semel explicatur, si Deus inefficaciter facit ea, quae
 amant, istud non fore peccatum, sed imperfectio dimittat materiam,
 ut pote opus operantis, non omni Dei voluntati, sed maiori tantum-
 modo beneficiis.

Dicitur iterum. Nulle voluntati Deus potest suum

Dicitur

Deorum nobis alibi tangit, praeparare, nisi velit deinceps:
sed ipsum Deum deinceps e alibi via tangit. 2^o Deus vult aliquo,
modo actione, nram tangere. Nemo dicimus, Voluntas enim pro ma
libet: deinceps praeparans hac e: 2^o efficaciter, ut alibi sancte, et
augustinus operari valeat, Voluntas sufficienter, ut sancte tantummodo
operari.

Secundo. Peccandi potestatem nram a Deo amari n^o potest for
maliter ut talem mala hominibus crediderunt. et quidem nimis im
pulsore, tum quia longe diffinitio, et dicit voluntati, repugnantis
e amare, praedeprecare, praedeprecare, quae nra tangit operatione, qua
num ipse Deus nro e, et quae efficaciter praemittit ad ipsi hominibus
breuior, quam hanc peccandi. Curio Author minus e, intendere
tam quae potestas peccandi bona e, ipsa quae proxima potestas ad pec
catum e formaliter facultas proxima ad opus honestum, saltem si aut
sibi acquiescat praes omniis peccandi. 3^o repugnat enim sine alia
potest e amari a Deo.

Quod si S. Thomas, aut aliquis veterum
Theologorum illum amorem Deo negare videretur, ipse recipiendus e, ut in
tentibus potestatis peccandi ut ea reducat in alibi, nempe Deum
Deum liberam ad utrumque extremum efficaciter amat, n^o ut illa
ad tangere, sed ut ad honestum se convertat.

3^o de penis nulla in praesenti
adest honestandi occasio, quandoquidem illa Deus infligit, deinceps
quae e nra, carminum ditor: nisi ad ipsum castigandi effectum, sine
ad eius speciem dispartit deinceps velimus. An scilicet ad id, illud
sit proprium, an etiam sit dicitur. Verum haec sententia ad ultimas
operis disputat spectat.

4^o de reum carceris arbitrariorum illa n^o
terminare decem dicitur, seu amari, ut pote nullius hominis
hinc: vno nec terminant dicitur, nihilominus, tum q^o apud omne d
pura omnia carceris, aut p^o n^o n^o. hanc quia illa tantum dicitur

ē terminare laboram institutione, cuius ē terminare voluntatem ab-
ra; tam quia deus ut mundum producat n̄ ita se gerere debet. Nōlo
volentiam mundi, sed hoc dicitur, et rationabili modo: Nōlo existentiam
mundi.

Disputatio 17.
De morali libertate, vel necessitate ad optimum, atque
de honestate in genere moris affectuum, Dicitur.

Aut hinc
pariter nempe circa moralem ad optimum libere occurrere; et circa ac-
tionem divinam moralem libertatem, aut laudabilitatem latē disp. 2. de incorn.
Aroucati, ubi occurrere sic. 3. negari, et in sic. 2. laudabilitatem negari.
Vtiusque hinc doctrinam arguunt affectibus; et virtutibus experientialis
promittit.

Act. 1.
Moralis necessitas ad optimum Deo repugnat.

Nulla moralis necessitas, sed omni libertatis genere optima et singu-
la deit sola. Hic ob idcirco P. Hauri et P. Franck. quos modo sequi-
tur P. Libaden. disp. Illi numerum sentiunt, in quacun-
que contrarietate, ex omni optima parte variat. n̄ sequit̄ occupari in
infinitum, Deum ē cum moralis necessitate ad illa parte, decernendum
in. 2. inter predestinare, et n̄ predestinare: inter omni, ingratitatem,
et eius absentiam: inter mundum, et n̄ mundum. n̄āō moraliter
deum predestinatio, omni, et mundum.

Ratio autem absterioris
multiplex ē. 1. a priori. libertas ita, quā sine ulla difficultate,
sine ulla sua propensionis violentia, sine dolore, sine tarditate
aut alio incommodo, sed magna et summa cum cogitatione op-
test tam n̄ producere mundum, quam ipsum producere, negat
ē cum voluntate moralis optima; est enim necessitas moralis
ad unam, et singularem voluntatis deliberationem ea propensio, et
inclinatio antecedens, quae si sua habet, ut semper contingat. cum
affectu, atque ita nisi aliquis stituit vitandi difficultate, nulla
est voluntas moralis, sicut nulla ē physica necessitas, nisi res
impossibilitatis agendi iterum aforat. Alqui hinc libertas, et
Dominium

num exhibitissime, et sine ulla difficultate poterat mundus in decore
 se: si nullam admittit necessitatem moralem producendi mundum. Habet
 Advocari nullum argumentum, nisi quodlibet necessitatis esse sicut quod
 eadem finibus necessitatis pro: si praestet. hanc autem admittere non potest:
 si et illam.

2^a a peccatione. Deus de facto voluit quod optimum erat, ut ad
 ventum suum. V. de trinar. sec. sine, et P. secundum Augustinum in libro 2. 2.
 de trinar. in n. 68. melius enim erat, omnes homines saltem, atque ve-
 qui, quam aliquos ab illa delicta: melius omnes Christianos, dei sanctos, et
 electos, dei ipsi Progenitores esse innocentes, et beatos, quam innocentes
 et beatos.

3^a ab incommodo. etiam nulla, vel exigua foret manifestanda ex
 Absoluta Dei, nec ulla, maxima ratione, Absoluta, aut saltem gratia
 agendarum causa non magna foret, si Deus ex morali necessitate ad
 optimum quod deum tenet, temperavit, maxime vero, sicut legitur. Franc. in
 no. ubi per hanc eam inferri potest, Deum in eo. Deo, qui certe logice
 ab modo temperandus erat.

4^a ab auctoritate. et tunc dicitur Aug. de 23. quod 2.
 22. dicentis: Si nulla indigentia, nulla necessitas, ubi nullus defectus
 nulla indigentia, nullus defectus in Deo, si nullus necessitas.

Argumentum. Indepen-
 dentem ab omni necessitate tamquam ceteris, et sine ulla necessitate agendi
 Deum in esse voluit, ut omnia solum tenentur viderent, ut carbores saltem
 illi darentur: ut sanctissimi Dei et gratia, et pace in aeternum paverit, et
 per se in aeternum: etiam de pace, et eius humanitate in aeternum. et voluit
 non nec aeternum felicitatis gratia tenent. Praeterea etiam quod est, in
 sua plenitudine, seu invidente mysterio, credibilitate cum sua ratione, et
 tunc erat: quia. tunc nullus quidem timere potest, sed non in eo
 carere, aut dubitare, an omni manu appetitum veniat. Et aliqua in sua voluntate
 necessitate, ut certo modo de aeternis finibus, utque omnibus, et
 finibus.

Hoc autem multa praebet in primis etiam in aeternitate necessitate
 morali praebendo exempla, in quibus per necessitate aeternitate, sed pro illa, quae est
 appetitum dicitur, namque pro voluntate divina, sed ut summam pro eius pro
 mente suam naturae appetitum sunt, nempe minime omnium aut necessitate
 aut certitudine speciei dicitur in eo et deus dicitur. d. nobis omni carnis omnium
 ram. semel proinde, aut si probat, quoniam in eo quod aeternitate ipsius quoniam pro
 dicit

Meant similiter nulla apparet necessitas, aut exigentia ut ipse mater Anglorum
 magna necesse erit, seu necessitas, seu exigentia, ut mater ille inchoat erit, &
 Matera sicut estis omnes, et si si carere, ita estis mater de die sunt in se
 remanebant: atque cadat ante nuntiationem causam et parte optima, seu meliore
 ipse resurget: tandem est ante adventu dei eius solitas habere manifesta fuerit,
 nemo tamen nisi magna cum temeritate habeat indiesse, quoniam iam aliis virtutum
 sicut ne modo predicamus nam Angliam hystoriam etiam admodum et a
 P. vel ipse d.

Noli ad pag. 4. negando cum eam antea quippe nam nam vult
 huc unam nam totius quibus, omni, quomodo, puto males appellam, eun-
 tum, et repugnans cum oppositi carere, sui nominum bono ordini, et pulchritudi-
 ni finitiam, cuius effluvia per hunc, si melioriter aduertant. Inde nobis
 maialis e appellationis recitans affam proles nate, et silentio euentus auac-
 vanti: atque ibidem maialis est nobis e capitis decem sui volenti remane
 et si uoluerit remum raling, adeo ut opposita affatis videnda, et temeraria
 foret. quia sicut ut ex. g. maialis maialis. cum exitu hinc, ita affatis hinc
 apud suam affam hinc. quia potius nobis maialis e, cognoscere deus si ut
 cathory patris, et miraculy, fuit, nisi si indyem, sed via e propitiate,
 hanc, si effum ipi dicitur, aut propitioribus: hancis aut, nae si i re-
 rum raling tunc, ad eam indyem, et orientis ignidre.

Hic maxime deueniam e, oblectu illam aduei, no dicit
 cultu, seu rebellem nam appellationem, quoniam neq in opposita sent. mitipare, et
 quid d. deueniam ita hinc oppositis, et hinc diffinit. potest deueniam illo
 uentis hanc, et nobis, atque rebus ipi deueniam impediare. Nulla e. in vel
 rae e, si quam in strata sent. minus ipi in vna, p. hanc, et velut eadent
 diuina quid. a nauigie hanc, et hanc, hanc, hanc, hanc, hanc, hanc, hanc,
 aut in dubium deueniam.

Sect. 2. Deu in sua decisi e moraliter horribis, et laudabilis.
 Hac e tota

theologorum, pauca ad. coactis, sent. 3. ut autem in hanc expeditione est, et
 nem adhibendi, seu aduertant argum. prius hanc decere.
 Argunt, inquam, in hunc modum. hanc hanc diuini vel sunt
 honeste apud, vel inegales: aditus ad hanc, sicut ad meritum si refuit
 et diuina, et hanc hanc hanc. Inegality dicitur hanc, et laudabi-
 litas moralis, nem cum deus si possit in hanc. quoniam, tenet hanc hanc
 omni decetis eligere, atque ita optime, nam obget, qd propterea, nec optime,
 nec

nec bonum e' proinde necessitas morali bonitati respicit, nemo enim laudabilis in malitiam
 videt in operando illud quod pretermittere nulla potest voluntas. Auctus q' dicitur inter
 patrem et matrem melius ad honestat' eligere debet, quam pro procreandis, rem dicitur oportet
 in q' nulla laudis dignitas, sicut in q' promittit generi tunc morali bonitati

In istis tunc implicitis dicitur deus. Sed deus non est in istis, sed in illis, quae sunt
 si illud se peculiariter deo, ut tamen sine ulla gratia. Sed tunc cum laudabilis et honestus
 generis moris operatur, adu q' dicitur, ut ipse amor dei et deus, cuius est eminentior, q' dicitur
 honestus, et carus et honestus, et laudabilis sit. Hoc enim tunc honestus, et laudabilis idem est
 quia motus ex necessitate amoris, quae necesse ad amorem, sed ad eius necessitatem in nobis ipsi, sed
 de alio ita volente detrahatur, quare in q' dicitur, sed quare dicitur, sed ista operantur. Sed
 autem cum sit se ipso, carandis, se ipse necessitas, et dicitur, sit alio detrahente, ideo amat
 se q' vult se amare, atq' ad amorem sui nullo alio detrahente. Volentem dicitur, quia et ipse
 amor naturae dei sine voluntate impedit, amor vero nobis naturae sui voluntati in tri-
 butur.

Quia vero sic videtur, ad deum potest curare ad amorem sui, laudabilis est laudare
 dicitur q' ad amorem illo in careret, et modo in eorum laudabilis est q' amor sui deficiat in po-
 rit. Et hoc quicquid laudabilis e' donec actus imperantibus sit, ad ingenuitatem, et tunc illa
 dicitur in caritate q' careret imperantibus et operantibus, quare actus imperantibus, q' careret et
 formatu imperantibus, et bonitati defectu, nequit ut tale esse, sed in volentibus, laudabilis, quae
 que ipse laudabilis potest esse carere caritate, imperantibus, et defectibus. Tunc enim in e' tes-
 timonium imperantibus, et bonitati et deus est laudabilis donec amor, et deus operantibus,
 deficiat, atq' ita imperantibus operantibus, q' operantibus ad deum dicitur, et deus de
 themi omnino voluntatem bonitatis, quia, bonitatis, et laudabilis est q' deus, et illa
 dicitur dicitur, et dicitur, et dicitur, in motu, cuius operantibus, nobis cum bonitati necessit' dicitur
 dicitur, quare actus dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 vnae personae, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 sem dicitur, in dicitur, quare dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 sub hoc dicitur, et dicitur, dicitur dicitur dicitur, sunt omnino tunc intentioni q' careret
 quia, tunc in amandis tunc dicitur, ante imperantibus omnino parat. Et dicitur,
 et dicitur, ante dicitur dicitur, q' dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 in amori istius, in motu, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 dicitur, in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 enim a similitudine intelligentia, in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 dicitur, in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 q' ab ipse libere dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 omnia, in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 c. d. dicitur, in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 me in dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 dei dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 et